

# Årsredovisning

för

## Markis & Trädgård i Kalmar AB

559310-2931


Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Markis & Trädgård i Kalmar AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trekanten den 20 november 2024



Nicolas Kruska

# Årsredovisning

för

## Markis & Trädgård i Kalmar AB

559310-2931

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Markis & Trädgård i Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation och försäljning av markiser och tillhörande produkter, trädgårdsskötsel samt alltjänst såsom byggnadssnickeri- och måleriarbeten.

Företaget har sitt säte i Trekanten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	450	653	649
Resultat efter finansiella poster	-37	19	20
Soliditet (%)	21	33	35

Nettoomsättningen har minskat då försäljning och montering av markiser har minskat. Det beror på att fler konkurrenter etablerat sig på marknaden. Försäljningen av trädgårdsjobb med återkommande trädgårdskunder har dock ökat under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Tillfört aktiekapital	25 000	15 959	14 820	55 779
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 820	-14 820	0
Årets resultat			-36 582	-36 582
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>30 779</b>	<b>-36 582</b>	<b>19 197</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	30 779
årets förlust	-36 582
	<b>-5 803</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-5 803
	<b>-5 803</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

450 388

653 118

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**450 388**

**653 118**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-95 814

-193 964

Övriga externa kostnader

-41 714

-43 587

Personalkostnader

2

-349 500

-396 955

**Summa rörelsekostnader**

**-487 028**

**-634 506**

**Rörelseresultat**

**-36 640**

**18 612**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

58

81

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-13

**Summa finansiella poster**

**58**

**68**

**Resultat efter finansiella poster**

**-36 582**

**18 680**

**Resultat före skatt**

**-36 582**

**18 680**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-3 860

**Årets resultat**

**-36 582**

**14 820**

2025012206158

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

0

4 919

**Summa varulager**

**0**

**4 919**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

9 075

14 200

Övriga fordringar

5 654

1 794

**Summa kortfristiga fordringar**

**14 729**

**15 994**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

76 559

145 977

**Summa kassa och bank**

**76 559**

**145 977**

**Summa omsättningstillgångar**

**91 288**

**166 890**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**91 288**

**166 890**

2025012206159

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

30 779

15 959

Årets resultat

-36 582

14 820

**Summa fritt eget kapital**

**-5 803**

**30 779**

**Summa eget kapital**

**19 197**

**55 779**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 007

40 519

Övriga skulder

68 084

57 042

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

13 550

**Summa kortfristiga skulder**

**72 091**

**111 111**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**91 288**

**166 890**

2025012206160

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sebastian Sten, Ekonomihuset på Öland AB

Trekanten den 20 november 2024



Nicolas Kruska  
Ordförande



Per Olsson

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

